
اخبار كشور

آغازثبتنامکتابفروشیها
برایحضوردرنمایشگاهکتاب

ثبت نام کتابفروشی ها در ســامانه »بازار کتاب« برای حضور در بخش مجازی 
سی وپنجمین نمایشگاه بین المللی کتاب تهران آغاز شد.

با توجه به در پیش بودن سی وپنجمین نمایشگاه بین المللی کتاب تهران، حضور 
کتابفروشی ها در بخش مجازی این نمایشگاه تنها از طریق عضویت در سامانه »بازار 

کتاب« فراهم است.
کتابفروشی هایی که عضو ســامانه »بازار کتاب« نیســتند می توانند تا پنجم 
اردیبهشــت برای ثبت نام در این ســامانه از طریق درگاه »بــازار کتاب« به آدرس 
V.bazarketab.ir اقــدام کنند تا پس از تأیید عضویت و شــروع فعالیت در این 

سامانه بتوانند در بخش مجازی این دوره از نمایشگاه حضور پیدا کنند.
کتابفروشــی هایی که قبلًا در این ســامانه ثبت نام کرده و فعال هستند نیاز به 
ثبت نام مجدد ندارند اما کتابفروشانی که ثبت نام ناقص دارند در مهلت ذکر شده برای 

تکمیل اطلاعات باید اقدام کنند.
انتصابدبیرنخستین

جشنوارهفرهنگیهنریاتقان
محمد چکشیان معاون امور فرهنگی و اجتماعی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
طی حکمی محمدرضا باقری مدیرعامل مؤسسه سوره هنر حوزه هنری را به عنوان 

دبیر نخستین دوره »جشنواره فرهنگی و هنری اتقان« منصوب کرد.
فراخوان نخســتین »جشنواره فرهنگی و هنری اتقان« با هدف ارتقای فرهنگ 
کار و تلاش و تبدیل آن به گفتمان عمومی توسط معاونت فرهنگی اجتماعی وزارت 
تعاون؛ کار و رفاه اجتماعی و حوزه هنری انقلاب اســلامی از اســفند سال گذشته 
منتشــر شد. این جشــنواره فرهنگی به منظور تولید محتوای ادبی هنری در حوزه 
فرهنگ کار، ترویج و اشاعه مؤلفه های فرهنگ کار و حمایت و در بخش های هنرهای 
تجســمی )پوستر و کاریکاتور(، عکاسی، طنز، شــعر، نثر، استندآپ کمدی، ادبیات 
)شعر، داستانک، داســتان کوتاه(، هنرهای نمایشــی )تئاتر خیابانی – تئاتر کوتاه 
)صحنه ای(( از هنرمندان به صورت سراسری برگزار می شود. آخرین مهلت ثبت نام و 
ارسال آثار به جشنواره اتقان تا دوشنبه ۳۱ اردیبهشت اعلام شده و اختتامیه آن نیز 

تیرماه امسال برگزار می شود.
برگزاریاولیننشستحلقه»بچههایایرانآینده«

اولین نشست حلقه »بچه های ایران آینده« همزمان با روز بزرگداشت سعدی و 
نثر فارسی در فرهنگسراهای شهر تهران برگزار می شود.

در اولین نشست »بچه های ایران آینده« نوجوانانی که سال گذشته در جشنواره 
»قصه ایران آینده« شرکت کرده بودند گردهم می آیند و یکی از حکایت های گلستان 

سعدی را با ادبیات امروزی بازنویسی می کنند.
در پایان این نشست ها که از اول تا ششم اردیبهشت ماه در فرهنگسراهای شهر 
تهران برگزار می شــود، نوجوانان آثار خود را می خوانند و به رأی شــرکت کنندگان، 
بهترین اثر انتخاب می شــود و برای چاپ در فصلنامه »ایــران آینده« به دبیرخانه 

جشنواره ارسال می شود.
نشســت حلقه »بچه های ایران آینده« با هدف شناسایی، پرورش و شکوفایی 
نوجوانان مســتعد در زمینه نویســندگی و گســترش فعالیت حلقه های نوجوانان 

فرهنگسراها برگزار می شود.
علاقه مندان برای شــرکت در این نشست ها و همچنین کسب اطلاعات بیشتر 
می توانند به نزدیک ترین فرهنگسرای محل سکونت خود یا به درگاه رسمی سازمان 

فرهنگی هنری شهرداری تهران به نشانی farhangsara.ir مراجعه کنند.
جشنوارهمعماریفجرهمبرگزارمیشود

جلســه دبیرخانه هنر معماری با حضور محمدمهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و 
ارشاد اسلامی روز گذشته )۱40۳/02/02( در محل وزارت فرهنگ برگزار شد.

محمدمهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، محمد  هاشمی جانشین 
وزیر فرهنگ، محمود اسلامی معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت فرهنگ، محمود 
سالاری معاون هنری وزیر فرهنگ، سید مجید امامی دبیر شورای فرهنگ عمومی 
کشــور، مهدی ســموعی رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت فرهنگ، 
مهدی نور علیشاهی، محمدحسین نیرومند و عاطفه خادمی مشاوران وزیر فرهنگ، 
محمد خراســانی زاده مدیرکل هنرهای تجسمی وزارت فرهنگ و امیر محمدخانی 

رئیس دبیرخانه هنر معماری از حاضران در این جلسه بودند.
وزیر فرهنگ گفت: ان شاءالله جشنواره فجر معماری به مجموعه جشنواره های 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی طبق مصوبه این سند اضافه خواهد شد و با همکاری 
وزارت راه و شهرسازی و شورای عالی شهرسازی که همکاران اصلی ما برای تعمیق 
این موضوع هستند کار را به پیش خواهیم برد. وی افزود: در همین راستا از وزارت 
گردشــگری و میراث فرهنگی، سازمان صداوســیما و سایر بخش های فرهنگ ساز 
استفاده خواهیم کرد البته باید توجه داشت بار اصلی بر دوش اصحاب هنر معماری 
اســت و با نقش آفرینی عزیزان این جشنواره به صورت دوسالانه برگزار خواهد شد. 
عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی تصریح کرد: در جشن فجر انقلاب اسلامی امسال، 
ان شاءالله این جشنواره را برگزار می کنیم و به مجموعه جشنواره ها اضافه خواهد شد . 
وزیر فرهنگ گفت: یکی دیگر از دلایل تشــکیل این جلسه وعده ای است که برای 
ســاخت مجموعه بزرگ هنری جمهوری اســلامی ایران داده شده است؛ برای این 
مجموعه پس از بررسی های لازم، زمینی در حدود ۱0 هزار متر حوالی بلوار کشاورز 
در نظر گرفته شــد البته خبر این رویداد را زمستان اعلام کردم و گفتم دبیرخانه ای 

برای ساخت این مجموعه در نظر گرفتیم.
فراخوانجشنوارهعماربرای»وعدهصادق«

جشنواره مردمی فیلم »عمار« فراخوان سراسری پروژه »وعده صادق« را در چهار 
محور مختلف منتشر کرد.

در متن این فراخوان آمده است: عملیات وعده صادق، نماد بغض فروخفته مردم 
ایران در برابر رژیم کودک کش اشــغالگر و تجاوزات پانزده ســاله آن به کشور بود. 
بی شک ثبت تجربه این نماد اقتدار و غرور ملی، واکنش و حس و حال مردم نسبت 
به آن اهمیت بالایی دارد. جشــنواره مردمــی فیلم عمار با هدف گردآوری و بازتاب 
واکنش های مردم ایران در حمایت از تنبیه مقتدرانه رژیم صهیونیســتی، فراخوان 
سراســری »وعده صادق« را در 4 محور برگزار می کند. شما می توانید در قالب های 
زیر تولید محتوا کرده و از طریق راه های ارتباطی به دبیرخانه جشنواره مردمی فیلم 
عمار ارسال نمایید. و همچنین محتواهایی را که در فضای مجازی دیده اید؛ برای ما 

باز ارسال کنید.
همچنین محورهای مطرح شــده در این فراخوان به این شرح است: محتوای 
ویدیویی شــامل فیلم موبایلی )خاطره گویی، مصاحبه مردمی، واکنش های مردمی 
و...(، بازتولید محتوای ویدئویی )پاسخ طنز به تهدید اسرائیل، گزارش از عملیات وعده 
صادق و...(محتوای صوتی شامل خاطره گویی، مصاحبه مردمی، سرود، پادکست و... 
محتوای تصویری و گرافیکی شامل نقاشی، عکس )واکنش های مردمی و...(، عکس 
نوشت، کاریکاتور، پوســتر و... محتوای متنی شامل دل نوشته، شعر، شعار )توئیت، 

پلاکارد و...(، متن خبری و...
همچنین مهلت ارسال آثار تا ۳۱ اردیبهشت  جاری اعلام شده است.

یکروایتمتفاوتدربارهستارگانفوتبالجهان
درشبکهافق

روایت کنشــگری ورزشکاران مشهور دنیا علیه رژیم صهیونیستی در مجموعه 
مستند »در برابر تاریکی« شنبه تا جمعه روی آنتن شبکه افق رسانه ملی می رود. 

این مجموعه مستند روایتی متفاوت از زندگینامه ورزشکاران خارجی بین المللی 
در رشــته های مختلف است که حامی فلسطین هســتند و رویکردهای ضد رژیم 
صهیونیستی دارند، البته این رویکرد در زندگی آنان نقش مهمی داشته و تنها یک  
شعار رسانه ای مخصوص فضای مجازی نیست بلکه به آن اقدامات عملی انجام داده اند 

و همه دنیا حمایت آنها از فلسطین را دیده اند. 
در هر قسمت سراغ زندگی یکی از ورزشکاران می روند که از آن جمله می توان به 
کریستیانو رونالدو، محمد صلاح، فتحی نورین، مارادونا، اریک کانتونا، مایک تایسون، 
کریستین زیمرمن و... اشــاره کرد، برای مثال زیمرمن یک سوارکار آلمانی الاصل و 

قهرمان المپیک است که تصمیم گرفته در تیم فلسطین در مسابقات شرکت کند. 
همچنین فتحی نورین جودوکار الجزایری است که با ورزشکار رژیم صهیونیستی 
مســابقه نداده تا از این طریق رویکرد ضد صهیونیستی خود را در صحنه مسابقات 

بین المللی به نمایش بگذارد.
لازم به ذکر است که در هر قسمت تلاش شده از بیوگرافی خود ورزشکار استفاده 
شــود و به اتفاق، به اصلی که حمایت او از مردم فلسطین است برسند. در حقیقت 
هرقسمت شامل پرتره ای از خود ورزشــکار به همراه فعالیت های ضدصهیونیستی 

اوست.
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اخبار ادبی و هنری

تقدیر فرمانده کل قوا از عملیات وعده صادق

رهبر انقلاب: قضایای اخیر
نمایش شکوه ملت و نیروهای مسلح بود

نمایش اقتدار پهپادها و موشک های ایرانی
در نمایشگاه بین المللی امنیت و دفاع بغداد

وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح کشورمان دستاوردهای 
مختلف صنعت دفاعی ایران را در نمایشگاه بین المللی امنیت و دفاع 

بغداد به نمایش گذاشت.
 نمایشــگاه بین المللی امنیــت و دفاع بغداد با حضــور نمایندگان نظامی

22 کشــور از جمله وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح کشورمان برگزار 
شد.

به گزارش تسنیم، وزارت دفاع کشورمان در این نمایشگاه دستاوردهای 
مختلف صنعت دفاعی ایران از جمله خانواده پهپادهای مهاجر، پهپاد بردبلند 
غزه، موشــک های ضد زره دهلاویه، ســامانه های پدافند هوایی، سلاح های 

فردی و صنایع جنگ الکترونیک را به نمایش گذاشته است.
سردار حسن زاده:

گروه های آموزش دیده »سفیران مهر« تذكر و روشنگری قاعده مند
در موضوع حجاب را پیگیری خواهند كرد

فرمانده ســپاه محمد رسول الله )ص( تهران بزرگ گفت: متولیان 
امر و گروه های آموزش دیده با عنوان »سفیران مهر«، موضوع رعایت 
قانون و ضوابط مربوط به حجاب در اماکن عمومی و تذکر و روشنگری 

قاعده مند را به صورت جدی تر پیگیری خواهند کرد.
سردار حسن حسن زاده، فرمانده سپاه محمد رسول الله )ص( تهران بزرگ 
با اشــاره به اهتمام مضاعف در اجرای قانون رعایت حجاب اظهار داشت: مردم 
نجیب ایران همواره در رعایت عفت و حیا و حفظ محیط خانواده از گزند بیگانه 
زبانزد و الگو بوده اند و همیشه برای مردان و زنان ایرانی حفظ حریم خانواده و 

حجاب، مسئله ای جدی و حتمی بوده است.
وی با اشــاره به درخواســت و مطالبه عمومی هموطنــان و به خصوص 
شهروندان تهرانی درخصوص رعایت حجاب اسلامی و اجرای قوانین و ضوابط 
پوشش مناسب در محیط های عمومی، افزود: این خواست عمومی در قوانین 
کشور هم مورد تأکید جدی قرار گرفته و از همگان در سطوح مختلف و بنا به 
وظایف آن ها خواسته است که بسترهای انجام این مهم را فراهم کرده و مانع 

از تلاش دشمنان برای گسترش فساد و انحطاط جامعه شوند.
به گزارش ایســنا، فرمانده سپاه محمد رسول الله )ص( تهران بزرگ ادامه 
داد: امروز دشــمن ســرمایه گذاری زیادی انجام داده تا شاید با نمایش فساد 
و بی عفتی، بســترهای انحطاط خانواده هــا و به خصوص جوانان را فراهم کند 
تــا از این طریق راهی برای ضربه زدن به ســرمایه دینــی و اجتماعی به ویژه 
در میــان جوانان بیابــد، به همین دلیل طی ســال های اخیر با صرف هزینه 
هنگفت، راه اندازی رسانه ها، تقویت شبکه های اجتماعی بدون کنترل و استفاده 
از مزدوران خود کوشــیده با تحمیل چالش حجاب و بی حجابی اباحه گری را 

افزایش دهد.
ســردار حسن زاده با تأکید بر تلاش دشــمنان در وانمود کردن فراگیری 
بی حجابی در جامعه، گفت: متأسفانه عده اندکی از مردم نیز فریب جنجال ها 
و لفاظی های دروغین رســانه های غربی را خــورده و به نام آزادی یا امثال آن 
در دام گســترده آن ها گرفتار شــده اند، اما ما معتقدیم که می توان با افزایش 
سرمایه گذاری فرهنگی، تقویت نهادهای دینی، افزایش ارتباط با جوانان و آگاه 
کردن آن ها از اهداف پشــت پرده سرویس های امنیتی غربی تا حد زیادی بر 

مشکلات مطرح در این حوزه فائق آمد.
وی تصریح کرد: در این راســتا متولیان امــر و گروه های آموزش دیده با 
عنوان »ســفیران مهر«، موضوع رعایت قانــون و ضوابط مربوط به حجاب در 
اماکن عمومی و تذکر و روشــنگری قاعده منــد را به صورت جدی تر در میان 
اصناف، ادارات، بازار، معابر، بوستان ها، تفرجگاه ها و حمل ونقل عمومی تهران 

پیگیری خواهند کرد.
فرمانده ســپاه محمد رسول الله )ص( تهران بزرگ با اشاره به آموزش های 
انجام  شــده برای گروه هــای مردمی، بر آمادگی بســیج در همکاری با تمام 
دســتگاه های متولی و مجری تأکید و عنــوان کرد: فعالیت های مرتبط با این 

حوزه تقویت شده است.
سردار حســن زاده افزود: قاطبه مردم عزیزمان بر رعایت پوشش مناسب 
ملی و اسلامی تأکید جدی دارند و مطالبه آن ها برای کاهش معضلات مربوط 
به این حوزه نیز یک  خواســت عمومی اســت، لذا بر این باوریم که اهتمام به 
اجرا و نظارت بر قوانین و ضوابط پوشش در محیط های عمومی ضمن شکست  
پروژه دشمنان در ایجاد چالش حجاب، سلامت و صیانت از خانواده ها و جامعه 

را تضمین خواهد کرد.
وی خاطرنشــان کرد: البتــه در این خصوص باید گروه های وابســته به 
سرویس های اطلاعاتی غرب که در ازای دریافت پول یا وعده های دیگر تظاهر 
بــه بی حجابی و بی بندوباری می کننــد را از مردم عادی یا ناآگاه جدا کرد و با 
اقدامات اطلاعاتی و رصد ارتباطات آنان، نســبت به شناسایی و برخورد با این 

گروه ها اقدام کرد.
شیخ زکزاکی:

حمله ایران به رژیم صهیونیستی
 توهم شکست ناپذیری این رژیم را نابود كرد

رهبر نهضت اسلامی نیجریه گفت: توهم شکست ناپذیری اسرائیل 
که در اذهان برخی رســوخ کرده بود با حمله ایران به این رژیم از هم 
گسســته شد و نشان داد آنچه پنداشته می شد خواب و خیالی بیش 

نبوده است.
حجت الاســلام والمسلمین شــیخ ابراهیم زکزاکی رهبر نهضت اسلامی 
نیجریه سه شــنبه هفتم شــوال )2۸ فروردین( به مناسبت عید سعید فطر با 

مسئولان نهادهای مذهبی و فعالان اجتماعی نیجریه دیدار کرد.
وی در این دیدار با اشــاره به عملیــات »وعده صادق« گفت: حمله ایران 
به اسرائیل باعث ایجاد امید در قلب مستضعفان جهان در سراسر جهان با هر 

عقیده ای شد.
زکزاکی با تأکید بر اینکه حمله سپاه پاسداران به اسرائیل باعث بازدارندگی 
این رژیم از جنایات بیشــتر می شود، افزود: پیام این حمله این بود که اگر این 
رژیم تاکنون ما را تهدید می کرد زمان آن فرا رســیده اســت که تهدید ما را 

بچشند.
رهبر نهضت اسلامی نیجریه اضافه کرد: توهم شکست ناپذیری اسرائیل که 
در اذهان برخی رسوخ کرده بود با حمله ایران به این رژیم از هم گسسته شد 

و نشان داد آنچه پنداشته می شد خواب و خیالی بیش نبوده است.
وی ادامه داد: قبلا وقتی که می شــنیدم کســی از خوشحالی  گریه کرده 
اســت خیلی تعجب می کردم، اما وقتی که شــنیدم ایران حمله اســرائیل به 
کنســولگری اش در ســوریه را تلافی کرده است، بســیار خوشحال شدم و از 

خوشحالی اشک ریختم.
به گزارش فارس، در این دیدار که به صورت سالانه انجام می پذیرد درباره 
اتفاقات یک ســال گذشته گفت وگو می شود و بر اساس آن، خط مشی حرکت 

اسلامی در سال آینده ترسیم می گردد.

سختیجانکندن
نتیجهگناهوستمکافران

»اگــر مشــاهده می کردی وضع عبرت انگیــز کافران را به 
هنگام مرگ که فرشتگان به صورت و پشت آنها می زنند و به 
آنها می گویند: عذاب سوزنده را بچشید )از سرنوشت رقت بار 

آنها عبرت می گرفتی(«
»ایــن )مجــازات دردناک( بــه خاطر اموری اســت که با 
دست های خود قبلاً فراهم ساختید و خداوند هیچ گاه نسبت 

به بندگانش ظلم و ستم روا نمی دارد.«
انفال-آیات۵0و۵1

هدیه به خوانندگاندر پرتو وحی

رهبر معظم انقلاب: خدایا تو می دانی که فرزندان این سرزمین 
برای عزت دین تو به شهادت می رسند و با لبی خندان و دلی 

پر از شوق و امید به جوار رحمت تو بال و پر می کشند.

رئیس جمهور با تاکید بر اینکه ستاد مبارزه با 
مواد مخــدر باید با تکیه بر تجربیات حاصل از 4 
دهه مبارزه همه جانبه با این آسیب اجتماعی، با 
نگاه عملیاتی و با هدف مبارزه جدی، اساسی و 
اصولی با این معضل، تحولی جدی در رویکردها، 
مســئولیت ها و عملکرد خود ایجاد کند، اظهار 
داشــت: اگرچه همه آمارها حکایت از توفیقات 
پیشرفت در مبارزه با قاچاق و مصرف مواد مخدر 
این موفقیت ها  بــه  نباید  به هیچ وجه  اما  دارد، 

بسنده کرد.
آیت الله سید ابراهیم رئیسی، در جلسه ستاد مبارزه 
با مواد مخدر ضمن قدردانی از تلاش ها و اقدامات همه 
دست اندرکاران این ستاد، مبارزه با مواد مخدر را یکی 
از مهم ترین مسائل کشــور عنوان کرد و افزود: مقابله 
تمــام عیار با مواد مخــدر از ورود تا توزیع و همچنین 
معضل اعتیاد، با توجه به آســیب های جدی اجتماعی، 
فرهنگی و اقتصــادی آن، به هیچ وجه نباید دچار آفت 

روزمرگی شده و به امری عادی تبدیل شود.
وی با تاکید بر اینکه ستاد مبارزه با مواد مخدر باید 
با تکیه بر تجربیات حاصل از 4 دهه مبارزه همه جانبه با 
این آسیب اجتماعی، با نگاه عملیاتی و با هدف مبارزه 
جدی، اساســی و اصولی با ایــن معضل، تحولی جدی 
در رویکردها، مســئولیت ها و عملکرد خود ایجاد کند، 
اظهار داشــت: اگر چه همه آمارها حکایت از توفیقات 
پیشرفت در مبارزه با قاچاق و مصرف مواد مخدر دارد، 

اما به هیچ وجه نباید به این موفقیت ها بسنده کرد.
رئیس جمهور مصوباتی که در این جلسه به تصویب 
رسید و اصلاحاتی که در طول سالیان گذشته در روند 
و رویه عمل ستاد مبارزه با مواد مخدر ایجاد شده را در 
اثربخشی به اقدامات این ستاد و دستگاه های مسئول، 
خوب اما ناکافی دانست و بر اهمیت و ضرورت بازنگری 
در عملکرد گذشــته و برخورداری از نگاه فرابخشی از 

سوی این ستاد تاکید کرد.
رئیسی با اشاره به بخشــی از آسیب های ناشی از 
قاچاق مــواد مخدر، از جمله تقدیم شــهدای گرانقدر 
متعــدد در میدان مبــارزه با قاچــاق و ترانزیت مواد 
مخدر و آســیب های اجتماعــی و فرهنگی از جمله از 
هم پاشیدن خانواده ها و امثال آن، توزیع و مصرف مواد 
مخدر را علاوه بر یک معضل، بســتری برای معضلات 
اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی بی شــمار دانســت که 
ضــرورت مبارزه قاطع با آن را بیــش از پیش افزایش 

می دهد.
وی همچنین با اشاره به تعدد دستگاه های مسئول 
که در امر مبارزه با مواد مخدر درگیر و دخیل هستند 
و هزینه های مادی و معنــوی عظیمی که این معضل 
به کشــور تحمیل می کنــد، تصریح کــرد: جمهوری 
اســلامی ایران از ابتدا پرچم مبــارزه جدی با قاچاق و 
ترانزیت مواد مخدر را برافراشــته نگاه داشته است، اما 
کشورهای دیگر به ویژه کشــورهای غربی به هیچ وجه 
به مســئولیت های خود در این رابطه به شکل شایسته 
عمل نکرده اند و لازم اســت ضمن مسئول ســازی این 
کشــورها، این موضوع برای آنها تبیین شــود که اگر 
 مبــارزه بی امان ایــران نبود، مواد مخــدر کل اروپا را

فرا می گرفت.
رئیس جمهــور بــا تاکیــد بــر ضــرورت تبیین 
موفقیت های جمهوری اســلامی ایــران در امر مبارزه 
با ترانزیــت و قاچاق مواد مخدر بــا وجود تحریم های 
ظالمانه علیه کشورمان، مسئولان ستاد مبارزه با قاچاق 
مواد مخدر را مکلف کرد، تمرکز اصلی خود را بر مقابله 
بــا مبادی تولید و توزیع عمده مواد مخدر قرار دهند و 
علاوه بر هماهنگی با دستگاه دیپلماسی کشور در مقابله 

با تولید مواد مخدر در برخی کشــورهای همســایه، با 
همکاری دستگاه های اطلاعاتی ضمن شناسایی منابع 
مالی شبکه های بزرگ، با قاچاق و ترانزیت مواد مخدر 

نیز برخورد قاطع داشته باشند.
رئیســی در ادامــه از شــهرداری تهــران و دیگر 
دســتگاه های همکار برای جمع آوری معتادین متجاهر 
از سطح شهر قدردانی کرد و گفت: متاسفانه معتادین 
متجاهــر پــس از ابتلا بــه اعتیاد تبدیل بــه یکی از 

شــبکه های خرد اما گســترده توزیع مواد مخدر شده 
و علاوه بر آن منشا آســیب های اجتماعی متعددی از 

جمله سرقت می شوند.
وی بر اهمیت کار رســانه ای بــرای ارتقای آگاهی 
جامعــه و ایجاد تنفــر از مواد مخــدر به خصوص نزد 
جوانان تاکید کرد و از رسانه ملی و رسانه های مکتوب 
و مجازی و افراد صاحب جایگاه و تریبون خواســت تا 
برای ایجاد حساسیت و تنفر اجتماعی و عمومی نسبت 

به مصرف مواد مخدر در جامعه تلاش کنند.
رئیس جمهور همچنین بر اهمیت مشــارکت مردم 
و نهادهای مردمی به خصوص مســاجد و تشکل های 
فرهنگــی و اجتماعی مردم نهاد در امــر مبارزه با مواد 
مخدر و ایجاد تنفر عمومی نسبت به مصرف آن تاکید 
کــرد و با بیــان اینکه در هر حوزه ای که توانســته ایم 
مشــارکت مردم را به کار بگیریم، در آن عرصه موفق 
بوده ایم، از همه دســتگاه های کشــور خواست میزان، 
کیفیــت و نحوه جذب حداکثری مشــارکت مردم در 
حوزه خود را به شکل دقیق مورد بازنگری قرار دهند.

رئیسی با اشــاره به گزارش های ارائه شده در این 
جلسه درباره آسیب های مختلفی که در کمین خانواده 
معتادین بازداشت شده است، بر حمایت بیش از پیش 
از خانواده زندانیان به ویژه معتادان زندانی تاکید کرد.

وی در پایــان ســخنان خود با بیــان اینکه آنچه 
بیان شــد به معنای نادیده انگاشتن تلاش ها، زحمات 
و فداکاری هــای صورت گرفته در عرصه مبارزه با مواد 
مخدر نیســت، تاکید کرد: ســتاد مبارزه با مواد مخدر 
باید بــدون ورود به عرصه اجرا، در جایگاه قوه عاقله و 
مسئول رصد و پایش فرآیند مبارزه با ترانزیت، قاچاق 
و مصرف مواد مخدر با یک نگاه عملیاتی مسئولیت های 
خود و عملکرد دستگاه های مســئول را به طور دقیق 

پیگیری کند.
5 مصوبه در راســتای تقویت و اثربخشــی بیشتر 
اقدامات ســتاد در امر مبارزه بــا قاچاق و مصرف مواد 

مخدر به تصویب اعضا رسید.

رئیسی در جلسه ستاد مبارزه با مواد مخدر تصریح کرد

ضرورت ایجاد تحولی جدی
در  رویکردها، مسئولیت ها و عملکرد ستاد مبارزه با مواد مخدر

رئیس جمهور عازم اسلام آباد شد.
رئیس جمهور به دعوت رســمی همتای پاکستانی خود، 
بامداد دوشنبه و در راس هیئتی عالی رتبه از مقامات اقتصادی 

و سیاسی، عازم اسلام آباد شد.
آیت الله سید ابراهیم رئیســی در سفر 2 روزه خود پس 
از اســتقبال رسمی از سوی نخست وزیر پاکستان، با »شهباز 
شــریف« دیداری خصوصی خواهد داشــت و بــه اتفاق وی 
نشست مشــترک هیئت های عالی رتبه دو کشــور را برگزار 

خواهند کرد.

وی در این سفر همچنین با »آصف علی زرداری« همتای 
پاکســتانی خود ملاقات خواهد داشــت و علاوه بر آن با سفر 
به برخی شــهرهای دیگر این کشور با علما، نخبگان، تجار و 

فعالان اقتصادی نیز دیدار و گفت وگو می کند.
رئیس جمهور کشورمان پس از پاکستان، صبح چهارشنبه 
به دعوت رسمی »رانیل ویکرمسینگه« رئیس جمهور سریلانکا 
سفری یک روزه به این کشور جنوب شرق آسیا دارد و علاوه بر 
برگزاری استقبال رسمی و ملاقات خصوصی در کاخ ریاست 
جمهوری، همراه با رئیس جمهور ســریلانکا در مراسم افتتاح 

و آغاز بهره برداری رســمی از »ابرپروژه چندمنظوره اومااویا« 
شــامل 2 سد و نیروگاه ۱20 مگاواتی که از سوی پیمانکاران 

ایرانی احداث شده است، شرکت خواهد کرد.
ایــن پــروژه چند منظوره کــه تمام مراحل مشــاوره، 
طراحی و ســاخت آن توسط مهندســان ایرانی انجام شده، 
از بزرگ ترین پروژه های عمرانی ســریلانکا به ارزش حدود 
500 میلیون دلار است که تامین مالی آن از سوی دولت این 
کشــور انجام شده و بیش از 400 مهندس ایرانی در احداث 

آن نقش داشته اند.

در سفری رسمی؛

رئیس جمهور امروز به پاكستان می رود

سید محمود حســینی پور با حکم معاون اول 
به عنوان رئیس دبیرخانه ســتاد  رئیس جمهور، 

هماهنگی مبارزه با مفاسد اقتصادی منصوب شد.
محمد مخبر، معــاون اول رئیس جمهور در حکمی 
ســید محمود حسینی پور را به عنوان »رئیس دبیرخانه 
ستاد هماهنگی مبارزه با مفاسد اقتصادی« منصوب کرد.

متن حکم مخبر به شرح زیر است:
جناب آقای سید محمود حسینی پور

نظر به تعهد، شایستگی و تجارب ارزنده جنابعالی، 
به موجب این حکم به ســمت »رئیس دبیرخانه ستاد 
هماهنگی مبارزه با مفاسد اقتصادی« منصوب می شوید.

امید است با اتکال به الطاف خداوند متعال و با رعایت 

اصول »عدالت محوری«، »انقلابی گری«، »مردم داری«، 
»پاکدســتی و فسادســتیزی« و »قانون مداری« دولت 
مردمی، در انجام مسئولیت محوله موفق و مؤید باشید.

بر اساس این گزارش، پیش از این سردار محمدرضا 
یزدی ریاست دبیرخانه ستاد هماهنگی مبارزه با مفاسد 
اقتصادی را برعهده داشــت که بــه تازگی در دبیرخانه 
شورای  عالی امنیت ملی عهده دار مسئولیت شده است.

گفتنی است سید محمود حســینی پور که از آبان 
۱400 تاکنون به عنوان اســتاندار مازندران مسئولیت 
داشــت، دارای مدرک فوق لیسانس حقوق عمومی و با 
بیــش از 25 ماه حضور در جبهه های حق علیه باطل به 

کسب افتخار مدال جانبازی نائل آمده است.

تدریــس در دانشــگاه های امام باقر )ع(، دانشــگاه 
آزاد اسلامی، دانشــگاه پیام نور و مرکز آموزش مدیران 
و عضویت در شــورای امنیت کشــور و شورای فرهنگ 

عمومی کشور از جمله سوابق او است.
معاون وزیر اطلاعات و دســتیار ویژه وزیر، ریاست 
مرکز پیگیری های ویژه دادســتانی کل کشور، ریاست 
دفتر ویژه سازمان بازرسی و دبیری شورای راهبردی این 
سازمان، دبیری شورای هماهنگی دستگاه های نظارتی 
کل کشور و عضو هیئت تخلفات اداری دیوان محاسبات 
بخشی از ســوابق اجرائی و مسئولیت های رئیس جدید 
دبیرخانه ســتاد هماهنگی مبارزه با مفاســد اقتصادی 

است.

طی حکمی از سوی معاون اول رئیس جمهور

سید محمود حسینی پور 
 رئیس دبیرخانه ستاد هماهنگی مبارزه با مفاسد اقتصادی شد

حضــرت آیت الله العظمی خامنــه ای رهبر 
معظم انقلاب اســلامی ظهر یک شنبه در دیدار 
جمعی از فرماندهان عالی نیروهای مسلح ضمن 
قدردانی صمیمانــه از تلاش ها و موفقیت ها در 
قضایای اخیر، تاکید کردنــد: به  لطف خداوند 
نیروهای مســلح چهره خوبــی از توانایی ها و 
اقتدار خود و همچنین یک چهره ســتودنی از 
ملت ایران به نمایش گذاشــتند و ظهور قدرت 
 اراده ملت ایران در عرصه بین المللی را به اثبات

رساندند.
فرمانده کل قوا ضمن تبریک روز ارتش و همچنین 
سالروز تاسیس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، با تاکید 
بر اینکه دســتاوردهای اخیر نیروهای مســلح موجب 
ایجاد احساس شــکوه و عظمت درباره ایران اسلامی 
در چشم جهانیان و ناظران جهانی شده است، افزودند: 
موضوع تعداد موشک های شلیک شده و یا موشک های 
به هــدف اصابت کرده که طرف مقابــل بر روی آنها 
متمرکز شده، موضوع دست دوم و فرعی است، موضوع 
اصلی ظهور قدرت اراده ملت ایران و نیروهای مسلح در 
عرصه بین المللی و اثبات آن است، که ناراحتی طرف 

مقابل نیز از همین موضوع است.
رهبر انقلاب اســلامی با قدردانی از لحاظ شــدن 
تدبیر در اقدامــات نیروهای مســلح گفتند: حوادث 

گوناگون با هزینه و دستاورد همراه هستند و مهم آن 
اســت که با تدبیر، از هزینه ها کاسته و بر دستاوردها 
افزوده شــود و این کاری است که نیروهای مسلح در 

حوادث اخیر به خوبی انجام دادند.
حضــرت آیت الله العظمی خامنه ای بــا قدردانی از 

تلاش ها و فعالیت های سپاه، ارتش و نیروی انتظامی، 
نیروهای مســلح را به اســتمرار تلاش و حرکت برای 
مواجهه با دشــمنی ها و دشــمن ها با تکیه بر نوآوری 
و ابتــکار توصیه و خاطرنشــان کردند: یک لحظه هم 
نباید متوقف شــد زیرا توقف به معنای عقبگرد است، 

بنابراین باید نوآوری در تسلیحات و شیوه ها و همچنین 
شناخت روش های دشمن همواره در دستور کار باشد.
به خداوند متعال حُسن ظن داشته باشید و به او توکل کنید

بدانید که وعده خداوند در دفاع از مؤمنین
 حتمی و تخلف ناپذیر است

ایشــان با تاکید بر اینکه حیثیت ملت ایران باید 
در چشم دنیا برجسته باشد، افزودند: ضمن شناسایی 
اســتعدادها و نیروهای توانمند و خــلاق، به خداوند 
متعال حُســن ظن داشته باشید و به او توکل کنید و 
بدانید که وعــده خداوند در دفاع از مؤمنین حتمی و 

تخلف ناپذیر است.
رهبر انقلاب اسلامی در این دیدار همچنین تشکر 
ویژه ای از خانواده هــای فرماندهان و رده های مختلف 
ارتش، ســپاه و نیروی انتظامی داشتند و خاطر نشان 
کردند: بار اصلی زحمات بر دوش همسران و فرزندان 

نیروهای مسلح است که سختی ها را تحمل می کنند.
در این دیدار ســردار سرلشکر باقری، رئیس ستاد 
کل نیروهای مســلح با اشــاره به تحولات بزرگ سال 
۱402 و همچنین هفته های آغازین ســال ۱40۳ از 
جملــه عملیات »طوفان  الاقصــی« و عملیات »وعده 
صادق« در تنبیه رژیم صهیونیســتی گزارش کوتاهی 
از آخرین آمادگی ها و توانایی های نیروهای مسلح ارائه 

کرد.

معاون دبیرکل حزب الله لبنان در ســخنانی 
از برخی کشــورهای عربی به دلیل تلاش برای 
کمک به رژیم صهیونیستی به منظور دفع پاسخ 
 تنبیهی جمهوری اســلامی ایران به این رژیم

انتقاد کرد.
شیخ »نعیم قاسم« معاون دبیرکل حزب الله لبنان 
 )NBC News(در گفت وگو با شبکه ان بی سی  نیوز
گفت: ایران به  دنبال گسترش دامنه تنش ها در منطقه 
نیست، اما اگر به آن تحمیل شود، آماده جنگ است.

نعیم قاسم افزود: با ارزیابی واکنش ایران به حمله 
اســرائیل به کنسولگری تهران در دمشق، می خواهیم 
هدف ایران از این پاسخ را مشخص کنیم؛ همه مقامات 
ایرانی گفتند که هدف ما رســاندن موشک هایمان به 
اسرائیل است و این هدف محقق شد؛ چراکه بیش از 
۱2 موشک بالستیک به پایگاه »نواتیم« در »نقب« و 
پایگاه دیگر در »جبل الشیخ« رسیدند و اسرائیلی ها به 

چهار فروند از آنها اعتراف کردند.
وی افــزود: هــدف ایران دســتیابی بــه چیزی 

اســتثنایی نبود، بلکه می خواست موشک هایش را به 
اراضی اشغالی برساند و این کار را کرد.

وی درباره تلاش برخی کشــورهای عربی برای 
دفع حمله ایران نیز گفت: شایسته هیچ کشور عربی 
نبود که از اسرائیل در این زمینه حمایت کند و در 
این زمینه هیچ توجیهی قابل پذیرش نیســت. در 
هر صورت این ملت ها هســتند که اتخاذ کنندگان 
ایــن تصمیمــات را مجازات خواهند کــرد. از نظر 
ما، مشــارکت یا عدم مشــارکت آنها در حمایت از 
اســرائیل هیچ ســودی ندارد و دیدیم که آمریکا، 
فرانســه، انگلیس و اســرائیل همگی برای مقابله با 
موشــک ها و پهپادهای ایرانی متحد شــدند و در 
نهایت موشــک هایی که ایران می خواست به اراضی 
اشغالی برساند را رساند و من معتقدم که این پیامی 

برای همه آنها است.
نعیم قاسم ادامه داد: ایران به طور عملی و واضح 
اعــلام کرد که به دنبال جنگ نیســت و به حمله به 
ساختمان کنسولگری در دمشــق پاسخ داده و دیگر 

درصدد ادامه تنش نیســت. من معتقدم که ایران در 
آنچه می گوید صادق اســت، اما اگر اسرائیل دوباره به 
ایران حمله کند، چه مستقیم و چه علیه منافع ایران 
در منطقه، تهران حق دارد پاســخ دهد، درواقع ایران 
می گوید که با قاطعیت پاســخ می دهد و اطلاعات ما 
حاکی از آن اســت که اگر اسرائیل اقدامی کند، ایران 

آماده پاسخگویی قدرتمند است.
وی افزود: ایران به کســی برای دفــاع از خود یا 
دفع ظلمی که در حقش شده است نیاز ندارد. به دنیا 
اعلام کرده بود که به حمله به کنسولگری خود پاسخ 
خواهــد داد و بنابراین اگر حمله دیگری اتفاق بیفتد، 

ایران پاسخ خواهد داد.
نعیم قاســم درباره مشارکت حزب الله در پاسخ به 
رژیم صهیونیستی نیز تاکید کرد: اگر اسرائیل به لبنان 
حمله کند، قطعا پاســخ خواهیم داد، اما ما در لبنان 
خواهان یــک جنگ بزرگ یا یــک جنگ همه جانبه 
نیســتیم، اما نمی پذیریم که اسرائیلی ها بیش از این 

به جنایاتشان ادامه دهند.

معاون دبیرکل حزب الله لبنان همچنین خاطرنشان 
کرد: هر چه اوضاع بدتر شــود با قدرت بیشتری وارد 
جنگ می شویم، ما روشی را برای پرتاب موشک های 
»برکان« و پهپادهای مسلح که به سایت های حیاتی 
اسرائیل می رســند، در پیش گرفته ایم و موشک های 
»الماس« را آزمایــش کرده ایم که قادر به هدف قرار 

دادن خطوط پشتی دشمن هستند.
وی اضافــه کرد: تصمیم ما این اســت که جنگی 
همه جانبــه بــه راه نیندازیم و فقــط از غزه حمایت 
کنیــم و این حمایت با آواره کردن بیش از ۱00 هزار 
اســرائیلی از شــهرک ها و وارد کردن خسارات مادی 

فراوان به آنها بود.
به گزارش ایســنا، نعیم قاسم همچنین گفت که 
واشنگتن در جنگ غزه دســت دارد و ریاکاری »جو 
بایدن« رئیس جمهور آمریکا با صحبت درباره موضوع 

بشردوستانه مثمر ثمر نخواهد بود.
وی تاکید کرد که اختلاف بایدن و نتانیاهو بر سر 

ابزار کشتار فلسطینی ها است نه اصل کشتار.

انتقاد نعیم قاسم از كشورهای عربی
به دلیل كمک به رژیم صهیونیستی برای دفع حمله ایران


